



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	920 834 108
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	DOGNVILL HOLDING AS
Forretningsadresse:	Skogroveien 9 1447 DRØBAK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Leif Kenneth Fjelde
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		98 131	103 975
Sum kostnader		98 131	103 975
Driftsresultat		-98 131	-103 975
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		156 124	
Annen renteinntekt		281 949	289 640
Annen finansinntekt			15 073
Sum finansinntekter		438 073	304 713
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	6	7 810 000	
Annen rentekostnad		339 942	440 529
Sum finanskostnader		8 149 942	440 529
Netto finans		-7 711 869	-135 816
Ordinært resultat før skattekostnad		-7 810 000	-239 791
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-34 347	-52 754
Ordinært resultat etter skattekostnad		-7 775 653	-187 037
Årsresultat	4	-7 775 653	-187 037
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-7 775 653	-187 037
Overføringer og disponeringer			
fra annen egenkapital		-7 775 653	-187 037
Sum overføringer og disponeringer		-7 775 653	-187 037



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	180 413	146 066
Sum immaterielle eiendeler		180 413	146 066
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	33 750 000	41 560 000
Lån til foretak i samme konsern	5	5 995 798	5 840 809
Sum finansielle anleggsmidler		39 745 798	47 400 809
Sum anleggsmidler		39 926 211	47 546 875
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	5	6 135 279	435 158
Sum fordringer		6 135 279	435 158
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	5	4 737 195	11 265
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 737 195	11 265
Sum omløpsmidler		10 872 474	446 423
SUM EIENDELER		50 798 685	47 993 298
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 4	140 000	140 000
Overkurs	4	10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	28 845 074	36 620 727
Sum opptjent egenkapital		28 845 074	36 620 727
Sum egenkapital	4	28 995 074	36 770 727
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	3 428 569	6 857 141
Øvrig langsiktig gjeld	5		
Sum annen langsiktig gjeld		3 428 569	6 857 141
Sum langsiktig gjeld		3 428 569	6 857 141
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			897 969
Betalbar skatt	8		
Annen kortsiktig gjeld	5	18 375 041	3 467 460
Sum kortsiktig gjeld		18 375 041	4 365 429
Sum gjeld		21 803 610	11 222 570
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 798 684	47 993 297



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		89 436 646	88 040 262
Annen driftsinntekt		8 554 543	
Sum inntekter		97 991 189	88 040 262
Kostnader			
Varekostnad		30 613 412	28 403 228
Lønnskostnad	2,6	31 147 128	32 799 427
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 369 900	3 412 886
Annen driftskostnad	2	32 006 435	27 096 001
Sum kostnader		97 136 875	91 711 542
Driftsresultat		854 314	-3 671 280
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		130 125	199 498
Annen finansinntekt		0	15 073
Sum finansinntekter		130 125	214 571
Nedskrivning av finansielle eiendeler		103 427	42 046
Annen rentekostnad		841 220	812 775
Annen finanskostnad		5 442	274 410
Sum finanskostnader		950 089	1 129 231
Netto finans		-819 964	-914 660
Ordinært resultat før skattekostnad		34 350	-4 585 940
Skattekostnad på ordinært resultat	8	275 950	-805 150
Ordinært resultat etter skattekostnad		-241 600	-3 780 790
Årsresultat		-241 600	-3 780 790



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	3,5	301 000	
Utsatt skattefordel	8	593 073	1 128 606
Sum immaterielle eiendeler		894 073	1 128 606
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3,5	13 315 232	16 277 357
Sum varige driftsmidler		13 315 232	16 277 357
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	9	200 000	
Sum finansielle anleggsmidler		200 000	
Sum anleggsmidler		14 409 305	17 405 963
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 513 239	1 576 293
Sum varer		1 513 239	1 576 293
Fordringer			
Kundefordringer		1 190 463	794 602
Andre fordringer		5 070 786	4 207 096
Sum fordringer		6 261 249	5 001 698
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	6 918 412	13 356 711
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 918 412	13 356 711
Sum omløpsmidler		14 692 900	19 934 702
SUM EIENDELER		29 102 205	37 340 665



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,9	140 000	140 000
Overkurs	9	10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	-5 658 394	-5 416 794
Sum opptjent egenkapital		-5 658 394	-5 416 794
Sum egenkapital		-5 508 394	-5 266 794
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	16 278 569	19 707 141
Sum annen langsiktig gjeld		16 278 569	19 707 141
Sum langsiktig gjeld		16 278 569	19 707 141
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	4 953 091
Leverandørgjeld		4 391 681	6 071 887
Betalbar skatt	8	389 914	0
Skyldige offentlige avgifter		4 990 707	4 456 347
Annen kortsiktig gjeld		8 559 727	7 418 993
Sum kortsiktig gjeld		18 332 029	22 900 318
Sum gjeld		34 610 598	42 607 459
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 102 204	37 340 665



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 876087

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 834 108
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DOGNVILL HOLDING AS
Forretningsadresse: Skogroveien 9
1447 DRØBAK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Leif Kenneth Fjelde
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.07.2022

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 920 834 108
DOGNVILL HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		98 131	103 975
Sum kostnader		98 131	103 975
Driftsresultat		-98 131	-103 975
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		156 124	
Annen renteinntekt		281 949	289 640
Annen finansinntekt			15 073
Sum finansinntekter		438 073	304 713
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	6	7 810 000	
Annen rentekostnad		339 942	440 529
Sum finanskostnader		8 149 942	440 529
Netto finans		-7 711 869	-135 816
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-34 347	-52 754
Ordinært resultat etter skattekostnad		-7 775 653	-187 037
Årsresultat	4	-7 775 653	-187 037
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-7 775 653	-187 037
Overføringer og disponeringer			
fra annen egenkapital		-7 775 653	-187 037
Sum overføringer og disponeringer		-7 775 653	-187 037



Organisasjonsnr: 920 834 108
DOGNVILL HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	180 413	146 066
Sum immaterielle eiendeler		180 413	146 066
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	33 750 000	41 560 000
Lån til foretak i samme konsern	5	5 995 798	5 840 809
Sum finansielle anleggsmidler		39 745 798	47 400 809
Sum anleggsmidler		39 926 211	47 546 875
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	5	6 135 279	435 158
Sum fordringer		6 135 279	435 158
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	5	4 737 195	11 265
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 737 195	11 265
Sum omløpsmidler		10 872 474	446 423
SUM EIENDELER		50 798 685	47 993 298
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 4	140 000	140 000
Overkurs	4	10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	28 845 074	36 620 727
Sum opptjent egenkapital		28 845 074	36 620 727
Sum egenkapital	4	28 995 074	36 770 727



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	3 428 569	6 857 141
Øvrig langsiktig gjeld	5		
Sum annen langsiktig gjeld		3 428 569	6 857 141
Sum langsiktig gjeld		3 428 569	6 857 141
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner			897 969
Betalbar skatt	8		
Annen kortsiktig gjeld	5	18 375 041	3 467 460
Sum kortsiktig gjeld		18 375 041	4 365 429
Sum gjeld		21 803 610	11 222 570
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 798 684	47 993 297



Organisasjonsnr: 920 834 108
DOGNVILL HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		89 436 646	88 040 262
Annen driftsinntekt		8 554 543	
Sum inntekter		97 991 189	88 040 262
Kostnader			
Varekostnad		30 613 412	28 403 228
Lønnskostnad	2,6	31 147 128	32 799 427
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 369 900	3 412 886
Annen driftskostnad	2	32 006 435	27 096 001
Sum kostnader		97 136 875	91 711 542
Driftsresultat		854 314	-3 671 280
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		130 125	199 498
Annen finansinntekt		0	15 073
Sum finansinntekter		130 125	214 571
Nedskrivning av finansielle eiendeler		103 427	42 046
Annen rentekostnad		841 220	812 775
Annen finanskostnad		5 442	274 410
Sum finanskostnader		950 089	1 129 231
Netto finans		-819 964	-914 660
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	275 950	-805 150
Ordinært resultat etter skattekostnad		-241 600	-3 780 790
Årsresultat		-241 600	-3 780 790



Organisasjonsnr: 920 834 108
DOGNVILL HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	3,5	301 000	
Utsatt skattefordel	8	593 073	1 128 606
Sum immaterielle eiendeler		894 073	1 128 606
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3,5	13 315 232	16 277 357
Sum varige driftsmidler		13 315 232	16 277 357
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	9	200 000	
Sum finansielle anleggsmidler		200 000	
Sum anleggsmidler		14 409 305	17 405 963
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 513 239	1 576 293
Sum varer		1 513 239	1 576 293
Fordringer			
Kundefordringer		1 190 463	794 602
Andre fordringer		5 070 786	4 207 096
Sum fordringer		6 261 249	5 001 698
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	6 918 412	13 356 711
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 918 412	13 356 711
Sum omløpsmidler		14 692 900	19 934 702
SUM EIENDELER		29 102 205	37 340 665
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			



Selskapskapital	4,9	140 000	140 000
Overkurs	9	10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	-5 658 394	-5 416 794
Sum opptjent egenkapital		-5 658 394	-5 416 794
Sum egenkapital		-5 508 394	-5 266 794
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5	16 278 569	19 707 141
Sum annen langsiktig gjeld		16 278 569	19 707 141
Sum langsiktig gjeld		16 278 569	19 707 141
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		0	4 953 091
Leverandørgjeld		4 391 681	6 071 887
Betalbar skatt	8	389 914	0
Skyldige offentlige avgifter		4 990 707	4 456 347
Annen kortsiktig gjeld		8 559 727	7 418 993
Sum kortsiktig gjeld		18 332 029	22 900 318
Sum gjeld		34 610 598	42 607 459
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 102 204	37 340 665



Organisasjonsnr: 920 834 108
DOGNVILL HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 920 834 108
DOGNVILL HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Års- og konsernregnskap 2021

Dognvill Holding AS
(org. nr. 920 834 108)

Penneo Dokumentnøkket: WGSVI-ZUEEO-C870T-YG06E-871TJ-MPNK6



Dognvill Holding AS - Selskapsregnskap

Organisasjonsnr.: 920 834 108

RESULTATREGNSKAP	Note	2021	2020
Annen driftskostnad		98 131	103 975
SUM DRIFTSKOSTNADER		98 131	103 975
DRIFTSRESULTAT		-98 131	-103 975
Inntekt på investering i datterselskap		156 124	0
Renteinntekt		281 949	289 640
Annen finansinntekt		0	15 073
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	6	7 810 000	0
Rentekostnad		339 942	440 529
RESULTAT AV FINANSPOSTER		-7 711 869	-135 816
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNADER		-7 810 000	-239 791
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-34 347	-52 754
ORDINÆRT RESULTAT		-7 775 653	-187 037
ÅRSRESULTAT	4	-7 775 653	-187 037
Overføringer: fra annen egenkapital		7 775 653	187 037
SUM OVERFØRINGER		-7 775 653	-187 037

Penneo Dokumentnøkkel: WGSVI-ZUEEO-C870T-YG06E-871J-MPNK6



Dognvill Holding AS - Selskapsregnskap

Organisasjonsnr.: 920 834 108

BALANSE PR. 31.12	Note	2021	2020
EI ENDELER			
Utsatt skattefordel	8	180 413	146 066
SUM IMMATERIELLE EIENDLER		180 413	146 066
Investering i datterselskap	6	33 750 000	41 560 000
Lån til foretak i samme konsern	5	5 995 798	5 840 809
SUM FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER		39 745 798	47 400 809
SUM ANLEGGSMIDLER		39 926 211	47 546 875
Andre kortsiktige fordringer	5	6 135 279	435 158
SUM FORDRINGER		6 135 279	435 158
Bankinnskudd og kontanter	5	4 737 195	11 265
SUM BANKINNSKUDD OG KONTANTER		4 737 195	11 265
SUM OMLØPSMIDLER		10 872 474	446 423
SUM EI ENDELER		50 798 684	47 993 297

Penneo Dokumentnøkkel: WGSVI-ZUEEO-C870T-YG06E-871TJ-MPNK6



Dognvill Holding AS - Selskapsregnskap

Organisasjonsnr.: 920 834 108

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Aksjekapital	3, 4	140 000	140 000
Overkurs	4	10 000	10 000
SUM INNSKUTT EGENKAPITAL		<u>150 000</u>	<u>150 000</u>
Annen egenkapital	4	28 845 074	36 620 727
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL		<u>28 845 074</u>	<u>36 620 727</u>
SUM EGENKAPITAL	4	<u>28 995 074</u>	<u>36 770 727</u>
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	3 428 569	6 857 141
SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD		<u>3 428 569</u>	<u>6 857 141</u>
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	897 969
Annen kortsiktig gjeld	5	18 375 041	3 467 460
SUM KORTSIKTIG GJELD		<u>18 375 041</u>	<u>4 365 429</u>
SUM GJELD		<u>21 803 610</u>	<u>11 222 570</u>
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		<u>50 798 684</u>	<u>47 993 297</u>

Oslo, 31.07.2022
Styret i Dognvill Holding AS

Per Christensen
styreleder

Leif Kenneth Fjelde
styremedlem

Tarje Haakstad
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: WGSVI-ZUEEO-C870T-YG06E-871TJ-MPNK6



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Per Christensen

Styreleder

På vegne av: Dognvill Holding AS
Serienummer: 9578-5999-4-1654647
IP: 84.211.xxx.xxx
2022-07-31 17:32:23 UTC



Tarje Haakstad

Daglig leder

På vegne av: Dognvill Holding AS
Serienummer: 9578-5999-4-2333900
IP: 185.101.xxx.xxx
2022-07-31 20:17:06 UTC



Leif Kenneth Fjelde

Styremedlem

På vegne av: Dognvill Holding AS
Serienummer: 9578-5997-4-356101
IP: 84.234.xxx.xxx
2022-07-31 20:52:28 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: WGSVI-ZUEEO-C870T-YG06E-871TJ-MPNK6

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Indirekte kontantstrøm

Dognvill Holding AS - Selskapsregnskap

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-7 810 000	-239 791
Nedskrivning investering i datterselskap	6	7 810 000	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		8 154 502	12 893 155
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktivi		<u>8 154 502</u>	<u>12 653 364</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utvetaling ved investering i konsernselskap		0	4 630 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktivite		<u>0</u>	<u>-4 630 000</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	-435 158
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		3 428 572	6 709 072
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktivit		<u>-3 428 572</u>	<u>-7 144 230</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalente		4 725 930	879 134
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. b		11 265	-867 869
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved p		<u>4 737 195</u>	<u>11 265</u>

Pemso Dokumentnøkkel: NOSIM-KL8MX-DPIPH-8C767-E7GE1-KXEM7



Dognvill Holding AS - Selskapsregnskap

Organisasjonsnr.: 920 834 108

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og norske regnskapsstandarder for små foretak.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap. Andre anleggsaksjer og andeler hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringen blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og konsernbidrag inntektsføres som annen finansinntekt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Inntekts- og kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling)

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Dognvill Holding AS - Selskapsregnskap

Organisasjonsnr.: 920 834 108

Note 2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m

Selskapet har ikke hatt ansatte og er således ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 3 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Dognvill Holding AS pr 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	400	350	140 000

Aksjene har lik stemmerett og lik rett til utbytte.

Eierstruktur:

	Antall aksjer	Eierandel
AS Fjelde	186	46,50 %
Per Christensen, styrets leder	93	23,25 %
Olivenlund Invest AS	93	23,25 %
Panagiotis Konstantinidis	16	4 %
Dan Steffen Kårstad Aasen	12	3 %
Totalt antall aksjer	400	100 %

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	140 000	10 000	36 620 727	36 770 727
Årsresultat			-7 775 653	-7 775 653
Egenkapital 31.12	140 000	10 000	28 845 074	28 995 074

Penneo Dokumentnøkkel: NOSIM-KL8MX-DPYPH-8C767-E7GE1-KXEM7



Døgnvill Holding AS - Selskapsregnskap

Organisasjonsnr.: 920 834 108

Note 5 Mellomværende med nærstående og tilknyttet selskap

Lån til foretak i samme konsern	2021	2020
Fin Flyt AS	2 579 596	2 525 052
Bjørsvika Bistro AS	3 416 202	3 315 757
Sum	5 995 798	5 840 809

Andre kortsiktige fordringer	2021	2020
Små Gryter AS	591 282	435 158
Konsernkontoordning, se oversikt nedenfor*	5 543 997	0
Sum	6 135 279	435 158

* Selskapet har en konsernkontoordning hvor samtlige datterselskaper inngår. Datterselskapene andeler er presentert som fordring/gjeld, sammenligningstall er ikke omarbeidet.

Transaksjoner mellom nærstående selskap er gjennomført i henhold til forretningsmessige vilkår.

Annent kortsiktig gjeld	2021	2020
Døgnvill Drift AS	-72 237	-65 987
AS Fjelde (tilknyttet selskap)	-1 806 335	-1 688 163
Vulkan Burgerbar AS	-18 691	-18 691
Smagen på Skagen AS	-782 833	-791 278
Konsernkontoordning, se oversikt nedenfor*	-14 719 205	0
Sum	-17 399 302	-2 564 120

Transaksjoner mellom nærstående selskap er gjennomført i henhold til forretningsmessige vilkår.

Oversikt konsernkontoordning	2021
Bjørsvika Bistro AS	126 509
Døgnvill Dagligvare AS	314 905
Døgnvill Drift AS	-1 086 686
Fin Flyt AS	-3 987 862
Smagen På Skagen AS	2 612 196
Små Gryter AS	11 665 595
Vulkan Burgerbar AS	-469 449
Døgnvill Holding AS	-4 438 013
Sum	4 737 195

Pemneo Dokumentnøkkel: NOSIM-KL8MX-DPIYPH-8C767-E7GE1-KXEM7



Dognvill Holding AS - Selskapsregnskap

Organisasjonsnr.: 920 834 108

Note 6 Datterselskap

Selskap	Forr. kontor	Eierandel	Selskapets Egenkapital	Selskapets resultat	Balanseført verdi
Vulkan Burgerbar AS	Oslo	100%	- 770 771	180 702	4 900 000
Smagen På Skagen AS	Stavanger	100%	- 327 104	- 229 553	6 700 000
Fin Flyt AS	Trondheim	100%	- 1 938 351	- 1 820 814	60 000
Små Gryter AS	Oslo	100%	548 068	1 843 817	19 000 000
Bjørvika Bistro AS	Oslo	100%	1 188 909	- 627 255	3 030 000
Dognvill Drift AS	Oslo	100%	- 383 240	63 541	30 000
Dognvill Dagligvare AS	Drøbak	100%	546 486	469 739	30 000
SUM					33 750 000

Selskapet har nedskrevet investering i Fin Flyt AS med kr 6 040 000, og investeringen i Dognvill Drift AS med kr 1 770 000, i løpet av 2021.

Note 7 Langsiktig gjeld og pantsettelse

	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	3 428 569	6 857 141
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt	0	0
Gjeld som er sikret med pant o.l.:		
Gjeld til kredittinstitusjoner	3 428 569	6 857 141

Driftsmidler og varelager i datterselskapene Smagen på skagen AS, Fin Flyt AS, Bjørvika Bistro, Vulkan Burgerbar og Små Gryter AS er stilt som sikkerhet for lånet.

I tillegg har eierne stilt selvskyldnerkausjon på 7 000 000 for lånet.

Pemseo Dokumentnøkkel: NOSIM-KL8MX-DPIYPH-8C767-E7GE1-KXEM7



Dognvill Holding AS - Selskapsregnskap

Organisasjonsnr.: 920 834 108

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-34 347	-52 754
Skattekostnad ordinært resultat	-34 347	-52 754
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-7 810 000	-239 791
Permanente forskjeller	7 810 000	0
Endring i midlertidige forskjeller	-65 987	-50 263
Skattepliktig inntekt	-65 987	-290 054
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-34 347	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	34 347	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Fordringer	0	-65 987	-65 987
Sum	0	-65 987	-65 987
Akkumulert fremførbart underskudd	-663 937	-597 950	65 987
Grunnlag for utsatt skattefordel	-663 937	-663 937	0
Utsatt skattefordel (22 %)	-146 066	-146 066	0

Penneo Dokumentnøkkel: NOSIM-KL8MX-DPIYPH-8C767-E7GE1-KXEM7



DOGNVILL HOLDING AS

KONSERNREGNSKAP 2021

RESULTATREGNSKAP	Note	2021	2020
Salgsinntekt		89 436 646	88 040 262
Annen driftsinntekt		8 554 543	0
SUM DRIFTSINNTEKTER		97 991 189	88 040 262
Varekostnad		30 613 412	28 403 228
Lønnskostnad	2, 6	31 147 128	32 799 427
Ordinære avskrivninger	3	3 369 900	3 412 886
Annen driftskostnad	2	32 006 435	27 096 001
SUM DRIFTSKOSTNADER		97 136 875	91 711 542
DRIFTSRESULTAT		854 314	-3 671 280
Renteinntekt		130 125	199 498
Annen finansinntekt		0	15 073
Nedskrivning av finansielle eiendeler		103 427	42 046
Rentekostnad		841 220	812 775
Annen finanskostnad		5 442	274 410
RESULTAT AV FINANSPOSTER		-819 964	-914 660
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNADER		34 350	-4 585 940
Skattekostnad på ordinært resultat	8	275 950	-805 150
ORDINÆRT RESULTAT		-241 600	-3 780 790



DOGNVILL HOLDING AS

KONSERNREGNSKAP 2021

BALANSE PR. 31.12

EIENDELER	Note	2021	2020
Utsatt skattefordel	8	593 073	1 128 606
Andre immaterielle eiendeler	3,5	301 000	0
SUM IMMATERIELLE EIENDELER		894 073	1 128 606
Driftsløsøre og lignende	3,5	13 315 232	16 277 357
SUM VARIGE DRIFTSMIDLER		13 315 232	16 277 357
Investering i datterselskap		0	0
Andre langsiktige fordringer	9	200 000	0
SUM FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER		200 000	0
SUM ANLEGGSMIDLER		14 409 305	17 405 963
Varebeholdning		1 513 239	1 576 293
SUM VARER OG ANNEN BEHOLDNING		1 513 239	1 576 293
Kundefordringer		1 190 463	794 602
Andre kortsiktige fordringer		5 070 786	4 207 096
SUM FORDRINGER		6 261 249	5 001 698
Bankinnskudd og kontanter	7	6 918 412	13 356 711
SUM BANKINNSKUDD OG KONTANTER		6 918 412	13 356 711
SUM OMLØPSMIDLER		14 692 899	19 934 702
SUM EIENDELER		29 102 204	37 340 665

Penneo Dokumentnrøkket: ESPIE-LBXHP-4BG0H-07XVD-BOCHC-EO82X



DOGNVILL HOLDING AS

KONSERNREGNSKAP 2021

BALANSE PR. 31.12

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
Aksjekapital	4,9	140 000	140 000
Overkurs	9	10 000	10 000
SUM INNSKUTT EGENKAPITAL		150 000	150 000
Udekket tap	9	-5 658 394	-5 416 794
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL		-5 658 394	-5 416 794
SUM EGENKAPITAL	9	-5 508 394	-5 266 794
Utsatt skatt	8	0	0
SUM AVSETNING FOR FORPLIKTELSER		0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	16 278 569	19 707 141
SUM LANGSIKTIG GJELD		16 278 569	19 707 141
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	4 953 091
Leverandørgjeld		4 391 681	6 071 887
Betalbar skatt	8	389 914	0
Skyldig offentlige avgifter		4 990 707	4 456 347
Annen kortsiktig gjeld		8 559 727	7 418 993
SUM KORTSIKTIG GJELD		18 332 030	22 900 318
SUM GJELD		34 610 599	42 607 459
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		29 102 204	37 340 665

Oslo, 31.07.2022

Per Christensen
styreleder

Leif Kenneth Fjelde
styremedlem

Tarje Haakstad
Daglig leder

Penneo Dokumentnr: ESPIE-LBXHP-4BGOH-07XVD-BOCHC-E082X



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Per Christensen

Styreleder

På vegne av: Dognvill Holding AS
Serienummer: 9578-5999-4-1654647
IP: 84.211.xxx.xxx
2022-07-31 17:32:23 UTC



Tarje Haakstad

Daglig leder

På vegne av: Dognvill Holding AS
Serienummer: 9578-5999-4-2333900
IP: 185.101.xxx.xxx
2022-07-31 20:17:06 UTC



Leif Kenneth Fjelde

Styremedlem

På vegne av: Dognvill Holding AS
Serienummer: 9578-5997-4-356101
IP: 84.234.xxx.xxx
2022-07-31 20:52:28 UTC



Penneo DokumentInokkelt: ESPIE-LBXHP-4BGOH-07XVD-BOCHC-EO82X

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

**Dognvill Holding AS**

Kontantstrømoppstilling 2021 - Konsernregnskap

	Note	2021	2020
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter			
Ordinært resultat før skattekostnad		34 350	-4 585 940
Periodens betalte skatt		0	-23 145
Avskrivninger		3 369 900	3 412 886
Endring i varelager		63 054	286 462
Endring i kundefordringer		-395 861	-573 322
Endring i leverandørgjeld		-1 680 208	716 843
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-3 919 926	-893 505
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-2 528 691	-1 659 721
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler		0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-481 036	-642 093
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-481 036	-642 093
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	11 053 739
Utbetalinger ved nedbetaling av ny kortsiktig gjeld		-3 428 572	0
Kapitalforhøyelse ved fusjon		0	110 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-3 428 572	11 163 739
Netto endring i kontanter og -ekvivalenter		-6 438 299	8 861 925
Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 01.01		13 356 711	4 494 786
Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 31.12		6 918 412	13 356 711

Penneo Dokumentnøkkel: EGO2J-C00Y55-VH34V-MYOKN-CHGFO-YT01U



Dognvill Holding AS, konsernregnskap

Foretaksnr.: 920 834 108

Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og norske regnskapsstandarder.

Konsolideringsprinsipper

Konsernet består av:

Selskapsnavn	Eierandel	Tilknytning
Dognvill Holding AS		Morselskap
Smagen på Skagen AS	100 %	Datterselskap
Døgnvill Dagligvare AS	100 %	Datterselskap
Fin Flyt AS	100 %	Datterselskap
Vulkan Burgerbar AS	100 %	Datterselskap
Små Gryter AS	100 %	Datterselskap
Bjørвика Bistro AS	100 %	Datterselskap
Døgnvill Drift AS	100 %	Datterselskap

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres.

Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendeler i datterselskapene tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsverdien av disse eiendelene. Den del av kostpris som ikke kan tillegges spesifikke eiendeler representerer goodwill. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomis levetid.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Dognvill Holding AS, konsernregnskap

Foretaksnr.: 920 834 108

Inntekts- og kostandsføringstidspunkt (sammenstilling)

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontante og bankinnskudd.

Penneo Dokumentnøkkel: Q1XQO-33OCIM-0W5UP-WCEG3-0EGFA-XTACA



Dognvill Holding AS, konsernregnskap

Foretaksnr.: 920 834 108

Note 2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:	2021	2020
Lønninger	25 725 442	27 790 166
Arbeidsgiveravgift	4 195 725	4 154 106
Pensjonskostnader	388 003	405 160
Andre lønnskostnader	837 957	449 996
Sum lønnskostnader	31 147 127	48 109 329
Gjennomsnittlig antall ansatte	111	133

	Daglig leder	Styret
Godtgjørelser :		
Lønn	0	0

Daglig leder belaster honorar fra sitt eget foretak. I 2021 er det belastet et samlet honorar på kr 1 520 000 inkl. mva. Posten inngår i regnskapslinjen andre driftskostnader.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr 173 040 og andre tjenester på kr 62 755.

Note 3 Varige driftsmidler

	Andre immaterielle eiendeler	Driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	239 726	33 696 986	33 936 712
Tilgang	138 260	342 776	481 036
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	377 986	34 039 762	34 417 748
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	76 986	20 724 530	20 801 516
Balanseført verdi pr 31.12.	301 000	13 315 232	13 616 232
Årets avskrivninger	65 000	3 304 900	3 369 900
Driftsmidlene avskrives lineært over 10 år.			

Penneo Dokumentnøkkel: QIXQO-33OCIM-OW5UP-WCEG3-0EGFA-XTACA



Dognvill Holding AS, konsernregnskap

Foretaksnr.: 920 834 108

Note 4 Aksjeeiere

Aksjekapitalen i Dognvill Holding AS pr 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A- aksjer	372	350	130 200
B- aksjer	28	350	9 800
Sum	400		140 000

Aksjene har lik stemmerett og lik rett til utbytte.

Eierstruktur:

	A-aksjer	B-aksjer	Eierandel
AS Fjelde	186	0	46,50 %
Per Christensen, styrets leder	93	0	23,25 %
Olivenlund Invest AS	93	0	23,25 %
Panos Konstantindis	0	16	4 %
Dan Steffen Aasen	0	12	3 %
Totalt antall aksjer	372	28	100 %

Note 5 Gjeld og pantstillelser

Gjeld sikret ved pant	2021	2020
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	16 278 569	19 707 141
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt	0	0
Bokført verdi pantsatte eiendeler:		
Driftsløsøre	13 616 230	16 277 357

Note 6 Pensjonsforpliktelser

Konsernet er pålagt obligatorisk tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernet har etablert pensjonsordninger som tilfredsstiller lovens krav.

Note 7 Bankinnskudd

Bankinnskudd inkluderer bundne skattetrekksmidler på kr 1 433 680



Dognvill Holding AS, konsernregnskap

Foretaksnr.: 920 834 108

Note 8 Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:

	2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat	389 914	105 299
Endring utsatt skatt/skattefordel	535 533	-1 032 890
Effekt fra tidligere år	2 572	122 441
Effekt av ikke balanseført utsattskattefordel i DS	-652 069	0
Netto skattekostnad	275 950	-805 150

Betalbar skatt	389 914	0
Sum betalbar skatt i balansen	389 914	0

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt og utsatt skattefordel:

	2021	2020
Anleggsmidler	2 448 903	3 057 969
Omløpsmidler	0	-65 987
Sum	2 448 903	2 991 982
Underskudd til fremføring	-8 108 640	-8 122 010
Inngår ikke i grunnlag	2 963 950	0
Sum grunnlag	-2 695 787	-5 130 028
Utsatt skatt/-utsatt skattefordel	-593 073	-1 128 606

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
EK 01.01.	140 000	10 000	-5 416 794	-5 266 794
Årets resultat	0	0	-241 600	-241 600
EK 31.12	140 000	10 000	-5 658 394	-5 508 394

Dognvill Holding AS ble stiftet og underliggende datterselskap kjøpt fra tidligere konsernspiss Dognvill Gruppen AS i 2018. Transaksjonene ble gjort til markedsverdi. Eiersammensetningen i Dognvill Holding AS var identisk med eiersammensetningen i Dognvill Gruppen AS. Da det nye konsernet Dognvill Holding AS i realiteten var en videreføring av det tidligere konsernet Dognvill Gruppen AS ble det i konsernregnskapet lagt til grunn regnskapsmessig kontinuitet ved transaksjonene. Dette var antatt å gi brukerne av regnskapet best informasjon. Kontinuitetsbetraktningen innebar at det ikke ble foretatt en måling og allokering av merverdier i anledning overdragelsen av aksjene.



Dognvill Holding AS, konsernregnskap

Foretaksnr.: 920 834 108

Note 11 Fortsatt drift

Konsernets inntektsgrunnlag har fått en betydelig negativ effekt som følge av utbruddet av coronaviruset (COVID-19). Selskapet, og Dognvill-konsernet, har iverksatt omfattende tiltak for å motvirke effektene av inntektsfallet. Konsernets selskaper har også mottatt støtte under NHO sine kompensasjonsordninger samt andre støtte ordninger. Styret er av den oppfatning at selskapets tiltak i kombinasjon med en gradvis normalisering av samfunnet vil gi positive resultater fremover.

Styret er oppmerksom på at konsernets totale egenkapital er negativ som følge av store underskudd i 2020 og 2021. Konsernet ble i 2018 kjøpt og regnskapsmessig behandlet med selskapskontinuitet, derav er det ikke bokført merverdier i form av goodwill . Dette er en av grunnene til negativ egenkapital i konsernet. Selskapenes løpende drift er sikret gjennom en langsiktig finansiering i Handelsbanken. Konsernet har også en konsernkontoordning, hvor Dognvill Holding er toppkonto og har en positivsaldo samt innvilget en kredittramme på 1 million.

Dette sammen med forventninger om økt lønnsomhet og allerede bedre resultater og marginer hittil i 2022 gjør at konsernets selskaper etter styrets vurderinger er godt rustet til å håndtere den situasjonen som foreligger og fortsatt drift er lagt til grunn.

Penneo Dokumentnøkkel: QIXQO-33OCIM-0W5UP-WCEG3-0EGFA-XTACA



Dognvill Holding AS

Foretaksnummer: 920 834 108

Årsberetning 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Dognvill Holding AS er et holdingselskap og ble stiftet i mai 2018, i løpet av 2018 kjøpte selskapet samtlige aksjeposter fra Dognvill Gruppen AS; Bjørvika Bistro AS, Dognvill Drift AS, Fin Flyt AS, Smagen på Skagen AS, Små Gryter AS og Vulkan Burgerbar AS. Datterselskapet Dognvill Dagligvare AS ble stiftet i 2020. Datterselskapenes hovedvirksomhet knytter seg til restaurantvirksomhet og er lokalisert i Stavanger, Trondheim og Oslo. Virksomheten drives fra selskapets lokaler i Stavanger.

Stilling og resultatet av virksomheten

Selskapets har ingen eksternt omsetning som er likt med tidligere år. Årets resultat før skatt har blitt redusert fra -0,24 Mill i 2020 til -7,8 Mill i 2021. Totalkapitalen per 31.12.21 50,8 Mill og bokført egenkapitalen 29,0 Mill.

Konsernets omsetning er økt fra 88,0 Mill i 2020 til 98,0 Mill i 2021 og årets resultat før skatt har økt fra -4,6 Mill i 2020 til 0,034 Mill i 2021. Totalkapitalen per 31.12.21 29,1 Mill og bokført egenkapitalen -5,5 Mill.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et riktig uttrykk for selskapets utvikling og stilling, samt resultatet av virksomheten for 2021. Styret bekrefter at årsregnskapet gir et rettvise bilde av driften i 2021. Årets negative resultat for selskapsregnskapet kan i det vesentligste henføres til nedskrivning av investering i datterselskapene Fin Flyt AS kr 6 040 000,- og Dognvill Drift AS kr 1 770 000,-. Begge selskaper er fremdeles i oppstartsfasen men med hensyn på utviklingen og påvirkningene av Covid-19 har det vært mer utfordrende enn ellers å få selskapene godt i gang.

Årets negative resultat for konsernet kan i det vesentligste henføres til to av de underliggende driftene som er i etableringsfasen, det er de samme som nevnt ovenfor. I tillegg så har det vært enda ett krevende år for konsernet og deres døtre da Covid-19 fremdeles har satt dype spor og flere restauranter har vært stengt i perioder, samt at det har vært begrenset med åpningstider, sitteplasser og servering. stengt og begrenset. Selskapene viser en positiv utvikling så langt i 2022 i de måneder det har vært drift i selskapene, og etter at Covid-19 restriksjonene ble hevet i begynnelsen av året.

Konsernets inntektsgrunnlag har fått en betydelig negativ effekt som følge av utbruddet av coronaviruset (COVID-19). Konsernet har iverksatt omfattende tiltak for å motvirke effektene av det forventede inntektsbortfallet. De totale økonomiske konsekvensene er usikre. Selskapet har fulgt de løpende nasjonale retningslinjene knyttet til håndteringen av utbruddet.

De underliggende driftene i konsernet ble pålagt stengt i 2020 og 2021 av myndighetene som følge av Covid-19 utbruddet. Konsernet iverksatte umiddelbare tiltak i form av å permittere sine ansatte og fokusere på kostnadsreducerende tiltak i hele konsernet. Etter gjenåpning av sammfunnet fra og med våren 2022 har de underliggende driftene i konsernet hatt en positiv utvikling så langt i 2022. Men styret erkjenner også at selskapet er sterkt påvirket av total nedstegning av virksomheten i deler av 2020 og 2021.

Kontantstrømsanalysen viser at konsernet hadde en kontantstrøm på -2,5 mill fra drift, mens morselskapet hadde en kontantstrøm på 8,1 mill fra drift.



Forsikring for styrets medlemmer og ledelse.

Dognvill Holding AS har ikke tegnet styre og ledelsesansvars forsikring.

Likestilling og arbeidsmiljø

Selskapet og konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapet fører en oversikt over totalt sykefravær i henhold til gjeldende lover og forskrifter.

I 2021 var det totale sykefraværet på xx %. Selskapet arbeider løpende med internkontroll- helse, miljø og sikkerhet i h.h.t gjeldende lover og regler.

Arbeidsmiljøet i bedriften anes å være godt. Det har ikke vært rapportert noen alvorlige skader eller ulykker i 2021.

I virksomheten er det en likerepresentasjon av menn og kvinner både stillingsmessig og lønnsmessig og det er ikke behov for tiltak på dette området i organisasjonen. Styret i Dognvill Holding AS består av 3 medlemmer, alle er menn.

Dognvill Holding AS, har ingen ansatte. Totalt i konsernet er det vært i løpet av 2021 vært ansatt 243 stk, hvorav 98 stk. er kvinner og 145 stk. menn. Totale årsverk pr 31.12 utgjør 111 stk.

Konsernet har 191 kvinner og menn som er ansatt i deltidsstillinger.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi for konsernet

Konsernet er i liten grad eksponert for finansiell risiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i markedet for restaurant og utelivsbransjen. Markedet er påvirket av globale trender og svingninger så vel som av lokale forhold. Som omtalt i avsnitt over «hendeler etter balansedag» er konsernet direkte påvirket av dagens Covid-19 pandemi og dette vil ha innvirkning på konsernets videre vekst.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernets omsetning er i det vesentlige knyttet til direktesalg over disk.

Likviditetsrisiko

Konsernet har en tilfredsstillende likviditetssituasjon.

Ytre miljø

Selskapets og konsernets aktivitet medfører ingen vesentlig påvirkning av det ytre miljø gjennom sin virksomhet. Når det gjelder normal avfallshåndtering er dette organisert gjennom etablert kildesortering.

Fremtidig utvikling

Styret vurderer selskapets framtidutsikter som gode, basert på virksomhetens utvikling i de senere år før Covid-19 samt den utviklingen som en ser i markedet nå etter åpningen av samfunnet. Selskapet finansielle stilling er god og selskapet og har tilstrekkelig med likviditet.

Styret er kjent med at konsernets finansielle stilling. Til tross for tapt egenkapital så mener styret at fortsatt drift kan legges til grunn. Dette skyldes at konsernet har tilstrekkelig likviditet, det er gitt konsernbidrag mellom datterselskaper,



datterselskapene viser bedre resultater og marginer i 2022, samt at Covid-19 restriksjoner er opphevet. I tillegg er styret av den oppfatning at konsernets tiltak i som nevnt ovenfor gjør at konsernet er godt rustet og årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Oslo, 31. Juli 2022
I styret for Dognvill Holding AS

Per Christensen
Styrets leder

Leif Kenneth Fjelde
Styremedlem

Tarje Haakstad
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 4NYCFD14X7-04L00-GKVI-0NUJWK-IBSB4



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Per Christensen

Styreleder

På vegne av: Dognvill Holding AS
Serienummer: 9578-5999-4-1654647
IP: 84.211.xxx.xxx
2022-07-31 17:32:23 UTC



Tarje Haakstad

Daglig leder

På vegne av: Dognvill Holding AS
Serienummer: 9578-5999-4-2333900
IP: 185.101.xxx.xxx
2022-07-31 20:17:06 UTC



Leif Kenneth Fjelde

Styremedlem

På vegne av: Dognvill Holding AS
Serienummer: 9578-5997-4-356101
IP: 84.234.xxx.xxx
2022-07-31 20:52:28 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 4NYCFD14X7-04L00-GKVI-0NUWK-IBSB4

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



KPMG AS
Forusparken 2
Postboks 57
4064 Stavanger

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Dognvill Holding AS
